\r
ESTADO DE SERGIPE

cÂuann MUNICTPAL DE LARANJETRAS

rARECER DA coMrssÃo or LEGrsLaçÃo, JUSTIÇA E
nnnaçÃo FINAL N" oo7l2023

DE 30 DE MARÇO DE 2023

Senhor Presidente,

Somos Parecer Favorável à aprovação do Projeto de Resolução no
00212023, de 2910312023,
DTSPÕE SOBRE A CON

àmara Muni Laran e o qual
TO DOCESSÃO DE LICENÇA DO MANDA

VEREADOR LUCIANO DOS SANTOS PARA FINS DE EXERCÍCIO »O
CARGO DE SECRETÁruO MLINICIPAL ESPECIAL DE GOVERNO,
JLTNTO A PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJEIRAS/SE.

Sala das sessões, em 30 de MARÇO de 2023.

Ed Xa A. Neto
PRESIDENTE

3 w
Edvaldo de Santana Santos

VICE.PRESIDENTE

Maria ida Santos Dias
MEMBRO

RLIA CETULIO VARGAS. 24 - CENTRO - CEp 49 1 70-000 FONE: (079) j28 I _ I 05S
CNP'l 32.89'+.32 l/000 | -73 - t-ARANJE IRAS-SERGIPE e-mail: cnrlaranjeiiasrr? inÍ'onet.com.br

www.camaradelaranj eiras. se. gov.br